
UCHWAŁA NR  III/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr LVII/536/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/536/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2024 rok w wprowadza się następujące zmiany: 

1) Usuwa się treść § 10 i w to miejsce wprowadza się następującą treść: „Określa się limit zobowiązań 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) do wysokości 6 500 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu jednostki. 

2) Usuwa się treść § 11 pkt 7 i w to miejsce wprowadza się następującą treść: „7) do zaciągania i spłacania 
kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz emitowanych papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 6 500 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8354C737-9CBC-4DC5-A66C-8FAE68B42686. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  III/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


